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Gonzalez Espinoza L-Servicio
1 . o Alcalde Civil Piblico | 112-5.1.01.10 19 3300,00 39600,00 | 3300,00 | 400,00 3700,00
Enrrique Anival
(LOSEP)
Perez Selvero L-Servicio
2 . Concejales Municipales | Civil Pablico | 112-5.1.01.10 12 1518,00 18216,00 | 1518,00 | 400,00 1918,00
Gonzalo Guillermo
(LOSEP)
Encalada Castillo L-Servicio
3 . Concejales Municipales | Civil Pdblico | 112-5.1.01.10 12 1518,00 18216,00 | 1518,00 | 400,00 1918,00
Angel Wilmer
(LOSEP)
Prado Sanchez L-Servicio
4 N Concejales Municipales | Civil Pablico | 112-5.1.01.10 12 1518,00 18216,00 | 1518,00 | 400,00 1918,00
Carmen Fidelicia
(LOSEP)
Torres Troya Olga L-Servicio
5 ya lg Concejales Municipales | Civil Pablico | 112-5.1.01.11 12 1518,00 18216,00 | 1518,00 | 400,00 1918,00
Alexandra
(LOSEP)
Ordofiez Castillo L-Servicio
6 . Concejales Municipales | Civil Pdblico | 112-5.1.01.10 12 1518,00 18216,00 1518,00 | 400,00 1918,00
Veronica Paulett
(LOSEP)
Eber Rigoberto Ponce L-Servicio
7 g Procurador Sindico Civil Pblico | 111-5.1.01.10 14 1.800,00 | 21.600,00 | 1.800,00 | 400,00 2.200,00
Rosero
(LOSEP)
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Egidio Daniel Celi L-Servicio
8 g . Secretario del Concejo Civil Pablico | 111-5.1.01.10 14 1.700,00 20.400,00 1.700,00 | 400,00 2.100,00
Espinoza
(LOSEP)
Nadia Elizabeth L-Servicio
9 . . Tesorera Municipal Civil Pablico | 121-5.1.01.10 10 1.150,00 13.800,00 1.150,00 | 400,00 1.550,00
Jaramillo Jaramillo
(LOSEP)
Joseph Leandro L-Servicio
10 P . Director de Obras Publicas | Civil Publico | 361-7.1.01.10 14 1.700,00 20.400,00 | 1.700,00 | 400,00 2.100,00
Capelo Silva
(LOSEP)
. . . e . 1.-Servicio
11 Luis Enrique Director de Planificacion |~ 4 piplico | 311-7.1.01.10 14 1.700,00 | 20.400,00 | 1.700,00 | 400,00 2.100,00
Maldonado Salazar Urbana y Rural
(LOSEP)
Ramiro Jesus Moreno L-Servicio
12 Registrador de la Propiedad| Civil Piblico | 122-5.1.01.10 14 1.700,00 20.400,00 | 2.342,47 | 400,00 2.742,47
Sanchez
(LOSEP)
Piedra Acaro Irlanda L-Servicio
13 ., Prosecretaria/Jefa de Rentas| Civil Pablico | 121-5.1.01.10 9 986,00 11.832,00 800,00 400,00 1.200,00
Concepcion
(LOSEP)
Hector Benito L-Servicio
14 . Comisario Civil Pablico | 131-5.1.01.10 4 642,00 7.704,00 642,00 400,00 1.042,00
Calderon Merizalde
(LOSEP)
Walter Ruben Torres | Coordinador de la Unidad L-Servicio
15 . . Civil Plblico 321-71.10 9 1000,00 12.000,00 | 1000,00 | 400,00 1.400,00
Tene de Gestion Ambiental
(LOSEP)
Espinoza Guerrero Jefa de Contabilidad 1.-Servicio
16 P . . encargada de la Direccion | Civil Pablico | 121-5.1.01.10 14 1.800,00 21.600,00 | 1.800,00 | 400,00 2.200,00
Faviola Lastenia ) .
Financiera (LOSEP)
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Jumbo Medina Teresa Auxiliar de Contabilidad 1.-Servicio
17 de Jesus encargada de la Jefatura de | Civil Publico | 121-5.1.01.10 12 1.412,00 16.944,00 | 1.412,00 | 400,00 1.812,00
Contabilidad (LOSEP)
Montalvan Espinoza |Coordinadora de Promocion L-Servicio
18 ) P . Civil Pablico | 23-5.1.01.10 6 800,00 9.600,00 800,00 400,00 1.200,00
Lastenia Yosune Social
(LOSEP)
Maldonado Aauirre Asistente 1.-Servicio
19 . 9 Administrativa/Encargada | Civil PUblico | 121-5.1.01.10 9 986,00 11.832,00 986,00 400,00 1.386,00
Felicita del Carmen .
de Coativas (LOSEP)
Salvatierra Sarango | Recaudadora/Asistente de L-Servicio
20 e g T Civil Piblico | 121-5.1.01.10 6 800,00 9.600,00 800,00 400,00 1.200,00
Yanid Fidelina Comisaria
(LOSEP)
Yanela Virginia Maza L-Servicio
21 g Recaudadora Encargada | Civil Pdblico | 121-5.1.01.10 6 800,00 9.600,00 700,00 400,00 1.100,00
Balcazar
(LOSEP)
Mendoza Pefia Sonia 1.-Servicio
22 Asistente de Tesoreria Civil Pablico | 121-5.1.01.10 6 800,00 9.600,00 700,00 400,00 1.100,00
Margoth
(LOSEP)
Valencia Vladez Daise L-Servicio
23 . . Inventiariadora Municipal | Civil Pablico | 121-5.1.01.10 6 800,00 9.600,00 800,00 400,00 1.200,00
Limbania
(LOSEP)
Vidal Vivanco Fanni Oficinista de Avaluos L-Servicio
24 . y Civil Pablico | 121-5.1.01.10 5 700,00 8.400,00 700,00 400,00 1.100,00
Estanilsa Catastros
(LOSEP)
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Jaramillo Castillo Julia L-Servicio
25 . Oficinista de Comisaria Civil Pablico | 131-5.01.10 700,00 8.400,00 800,00 400,00 1.200,00
Sabina
(LOSEP)
Granda Guerrero  |Asistente Administrativa del L.-Servicio
26 ; ; . Civil Pablico | 231-7.1.01.10 700,00 8.400,00 700,00 400,00 1.100,00
Blanca Fanni Registro de la Propiedad
(LOSEP)
Cordova Jumbo Encargada de Patrimonio L-Servicio
27 . g Civil Piblico | 231-7.1.01.10 600,00 7.200,00 600,00 400,00 1.000,00
Lisbeth Carmen Cultura y Deporte
(LOSEP)
Sarango Valdiviezo 1.-Servicio
28 Grimanesa Bibliotecaria La Victoria | Civil Pablico | 231-7.1.01.10 609,00 7.308,00 609,00 400,00 1.009,00
Hermelinda (LOSEP)
Elizalde Jaramillo | Asistente Administrativa de L-Servicio
29 Nanci Lidia Bodeaa Civil Pablico | 231-7.1.01.10 900,00 10.800,00 900,00 400,00 1.300,00
g g (LOSEP)
Yaguache Ayala L-Servicio
30 g_ . y Bibliotecaria La Libertad | Civil Publico | 231-7.1.01.10 512,00 6.144,00 512,00 400,00 912,00
Mirian Enid
(LOSEP)
Granda Diaz Fann Oficinista de Obras L-Servicio
31 y .. Civil Pablico | 361-7.1.01.10 692,00 8.304,00 692,00 400,00 1.092,00
del Carmen Plblicas
(LOSEP)
Quezada Robles Laboratorista de Agua L-Servicio
32 - . 9 Civil Pablico | 361-7.1.01.10 901,00 10.812,00 901,00 400,00 1.301,00
Marilin Rocio Potable
(LOSEP)
Jaramillo Castillo Luis L-Servicio
33 Guardalmacen Civil Pablico | 121-5.1.01.10 850,00 10.200,00 850,00 400,00 1.250,00
Jose
(LOSEP)
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Barba Celi Oscar L-Servicio
34 Jefe de Avaluos y Catastros| Civil Publico | 121-5.1.01.10 10 1.100,00 13.200,00 | 1.000,00 | 400,00 1.400,00
Efren
(LOSEP)
Vazquez Robles Luis L-Servicio
35 g Policia Municipal Civil Pablico | 131-5.01.10 6 738,00 8.856,00 738,00 400,00 1.138,00
Alfredo
(LOSEP)
Romero Merchan 1-Servicio
36 . Jefe de Turismo Civil Piblico | 231-7.1.01.10 9 1.000,00 12.000,00 | 1.000,00 | 400,00 1.400,00
Freddy Sebastian
(LOSEP)
Soto Duarte Bolivar L-Servicio
37 . Jefe de Matriculacion Civil Pablico | 321-7.1.01.10 9 1.000,00 12.000,00 | 1.000,00 | 400,00 1.400,00
Antonio
(LOSEP)
700,00 8400 700,00 400,00 1100,00
1.-Servicio
38 o ) ) ) Civil Piblico | 111-5.1.05.10 5
Arciniegas Olivos Relacionador Publico (LOSEP)
Edgar Alberto Municipal
700,00 8400 700,00 400,00 1100,00
1.-Servicio
39 B N Civil Pablico | 121-5.1.01.10 5
Armijos Barreto Maria | Digitadora de Compras (LOSEP)
Ester Publicas
400,00 4800 400,00 400,00 800,00
1.-Servicio
40 Civil Pablico | 111-5.1.05.10 1
Moreno Gomez Asistente de Promocion (LOSEP)
Monica Leonor Social
400,00 4800 400,00 400,00 800,00
1.-Servicio
41 ) o ] Civil Pablico | 111-5.1.05.10 1
Bravo Ontaneda Asistente administrativa de (LOSEP)
Belgica Iralda Archivo
1100,00 13200 1100,00 | 400,00 1500,00
1.-Servicio
42 Civil Pablico | 361-5.1.01.10 10
Castro Infante Carlos (LOSEP)
Fernando Técnico de Proyectos
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500,00 6000 500,00 400,00 900,00
1.-Servicio
43 . Civil Pdblico | 121-5.1.05.10
Lalangui Diaz Mayra (LOSEP)
Lastenia Tecnica de Sistemas
500,00 6000 500,00 400,00 900,00
1.-Servicio
44 Civil Pablico | 121-5.1.05.10
Soto Jimenez Osbal (LOSEP)
Alexander Tecnico de Sistemas
400,00 4800 400,00 400,00 800,00
1.-Servicio
45 Civil Pablico | 111-5.1.05.10
Macas Calva Claudia | Asistente Administrativo (LOSEP)
Estefania Alcaldia
1000,00 12000 700,00 400,00 1100,00
Nieves Calva Rosa Coordinadora de Talento L-Servicio
46 Veronica Humano Civil Pdblico | 111-5.1.05.10
(LOSEP)
600,00 7200 600,00 400,00 1000,00
1.-Servicio
47 Civil Publico | 111-5.1.05.10
Quezada Sarango (LOSEP)
Edwin Efrain Chofer de Alcaldia
400,00 4800 400,00 400,00 800,00
1.-Servicio
48 ) Asistente de Contabilidad | Civil Pablico | 111-5.1.05.10
Torres Puchaicela (LOSEP)
Maritza del Carmen
400,00 4800 400,00 400,00 800,00
1.-Servicio
49 Civil Pablico | 121-5.1.05.10
Mariuxi Graciela Asistente de la Blibioteca (LOSEP)
Cueva Cuenca San Isidro
500,00 6000 500,00 400,00 900,00
1.-Servicio
50 o ] ] Civil Pdblico | 312-7.1.05.10
Zapata Bernal Digitadora de Matriculacion (LOSEP)
Estefany Anabel Vehicular
400,00 4800 400,00 400,00 800,00
1.-Servicio
51 Civil Pdblico | 231-7.1.05.10
Quezada Granda Asistente de Planificacion (LOSEP)
Cristie Soledad Urbana y Rural
6 de 13 GAD MUNICIPAL DE LAS LAJAS Literal c.— Remuneracion mensual por puesto



400,00 4800 400,00 400,00 800,00
1.-Servicio
52 ) o Civil Pdblico | 231-7.1.05.10
Zapata Valarezo Asistente Administrativa (LOSEP)
Juleysi Katherine Turismo
800,00 9600 800,00 400,00 1200,00
. 1.-Servicio
53 Jumbo Cedillo Secretario de Consejo Civil Pablico
Maximo Cristobal Cantonal de Proteccion de (LOSEP)
Derechos
450,00 5400 450,00 400,00 850,00
1.-Servicio
54 Auxiliar de farmacia Civil Pablico | 231-7.1.05.10
Arrobo Bu_st_amante (LOSEP)
Hermes Ulisis
400,00 4800 400,00 400,00 800,00
1.-Servicio
55 Auxiliar de Estadisticas Civil Publico | 231-7.1.05.10
Calcfleron Maldonado (LOSEP)
Sonia del Carmen
400,00 4800 400,00 400,00 800,00
1.-Servicio
56 Auxiliar de Limpieza Civil Pablico | 231-7.1.05.10
Yerania Yadira (LOSEP)
Guerrero Moreno
500,00 6000 500,00 400,00 900,00
1.-Servicio
57 Auxiliar de Enfermeria Civil Publico | 231-7.1.05.10
Llanes Cardenas Katty (LOSEP)
Elisa
500,00 6000 500,00 400,00 900,00
1.-Servicio
58 Asistente de Estadistica Civil Publico | 231-7.1.05.10
Tandazo Ren Maria (LOSEP)
Mercedes
450,00 5400,00 450,00 400,00 850,00
1.-Servicio
59 ] o ] Civil Pablico | 261-7.1.05.10
Granda Guerrero Varios Servicios/ Guardia (LOSEP)
Jesus David Unidad de Transito
450,00 5400,00 450,00 400,00 850,00
1.-Servicio
60 Civil Pdblico | 261-7.1.05.10
Granda Diaz William [Servicios Varios Agua (LOSEP)
Enrique Potable
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400,00 4800,00 400,00 400,00 800,00
1.-Servicio
61 o ] Civil Pdblico | 261-7.1.05.10
Lapo Lapo Jonathan  |Servicios Varios/ (LOSEP)
Jose Recoleccion de Basura
400,00 4800,00 400,00 400,00 800,00
1.-Servicio
62 Servicios Varios/ Guardia | civil Publico | 261-7.1.05.10
Ordofiez Rojas Brayan [del Parque Central La (LOSEP)
Jose Victoria
400,00 4800,00 400,00 400,00 800,00
1.-Servicio
63 Civil Pablico | 261-7.1.05.10
Pitizaca Rueda Servicios Varios/ Relleno (LOSEP)
Domingo de Ramos  |Sanitario
400,00 4800,00 400,00 400,00 800,00
1.-Servicio
64 |Portocarrera o Civil Publico | 261-7.1.05.10
Campoverde Edison |Servicios Varios/ (LOSEP)
Joel Mantenimiento de Calles
400,00 4800,00 400,00 400,00 800,00
o ] 1.-Servicio
65 Servicios Varios/ Civil Pablico | 261-7.1.05.10
Torres Jaramillo Roy [Matenimiento del Agua (LOSEP)
Rolendio Potable La Libertad
400,00 4800,00 400,00 400,00 800,00
1.-Servicio
66 | . o ] Civil Pdblico | 261-7.1.05.10
Leiva Herrera Elgar  [Servicios Varios/ Relleno (LOSEP)
Tarquino Sanitario
600,00 7200,00 600,00 400,00 1000,00
1.-Servicio
67 Civil Pablico | 261-7.1.05.10
Morocho Romero (LOSEP)
Abel Jose Chofer Municipal
600,00 7200,00 600,00 400,00 1000,00
1.-Servicio
68| . Civil Pablico | 261-7.1.05.10
Villavicencio Flores (LOSEP)
Manuel Chofer Municipal
1.-Servicio
69 Civil Pdblico | 211-7.1.05.10 986,00 11832,00 986 400 1386,00
Brenda Pricila Ponce (LOSEP)
Meca Trabajadora Social ETI
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1.-Servicio
70 ) Civil Pdblico | 211-7.1.05.10 986,00 11832,00 986 400 1386,00
Mercedes Gabriela (LOSEP)
Robles Torres Psicologa ETI
1.-Servicio
71 Civil Pablico | 211-7.1.05.10 733,00 8796,00 733 400 1133,00
Maritza Elizabeth (LOSEP)
Gomez Valle Promotora ETI
1.-Servicio
72 Civil Pablico | 211-7.1.05.10 733,00 8796,00 733 400 1133,00
Costa Cafiar Andrea (LOSEP)
Bibiana Promotora ETI
Arrobo Carrion L-Servicio
73 - ) ) Civil Pdblico | 211-7.1.05.10 817,00 9804,00 817 400 1217,00
Guadalupe Cristina | Trapajadora Social Adulto
(LOSEP)
Mayor
1.-Servicio
74 Civil Pablico | 211-7.1.05.10 733,00 8796,00 733 400 1133,00
Orellana Ortega (LOSEP)
Adriana Elizabeth Tecnica Discapacidad
1.-Servicio
75 ) Civil Pdblico | 211-7.1.05.10 733,00 8796,00 733 400 1133,00
Ochoa Carrion Lorena (LOSEP)
del Consuelo Tecnica Discapacidad
1.-Servicio
76 Civil Pablico | 211-7.1.05.10 733,00 8796,00 733 400 1133,00
Jessica Aide Elizalde (LOSEP)
Zapata Tecnica Discapacidad
1.-Servicio
71 o Civil Pdblico | 211-7.1.05.10 400,00 4800,00 400 400 800,00
Pitizaca Celi Cecibel (LOSEP)
Estefania Educadora CDI
1.-Servicio
78 Civil Pdblico | 211-7.1.05.10 400,00 4800,00 400 400 800,00
Lapo Reyes Bertha (LOSEP)
Isabel Educadora CDI
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79

Asanza Romero
Dayana Liseth

Educadora CDI

1.-Servicio
Civil Publico
(LOSEP)

211-7.1.05.10

400,00

4800,00

400

400

800,00

80

Valladolid Calva
Maria Rocio

Educadora CDI

1.-Servicio
Civil Publico
(LOSEP)

211-7.1.05.10

400,00

4800,00

400

400

800,00

81

Vivanco Vinces
Margarita de Jesus

Auxiliar de Servicios CDI

1.-Servicio
Civil Publico
(LOSEP)

211-7.1.05.10

400,00

4800,00

400

400

800,00

82

Aguirre Cordova
Victor Hugo

Trabajador de Agua Potable

1.-Servicio
Civil Pablico
(CODIGO
DEL
TRABAIQ)

321-7.1.05.10

520,00

6.240,00

520,00

400,00

920,00

83

Barba Celi Tulio
Juventino

Trabajador Servicios Varios

1.-Servicio
Civil Publico
(cODIGO
DEL
TRARAIO)

321-7.1.05.10

520,00

6.240,00

520,00

400,00

920,00

84

Calderon Maldonado
Hermel Arcesio

Chofer de Ambulancia

I.-Servicio
Civil Publico
(cODIGO
DEL
TRABAIO)

321-7.1.05.10

622,00

7.464,00

622,00

400,00

1.022,00

85

Cedillo Vivanco
Moises Humberto

Mantenimiento de Relleno

1.-Servicio
Civil Pablico
(CODIGO
DEL
TRARAIN)

321-7.1.05.10

520,00

6.240,00

520,00

400,00

920,00

86

Elizalde Elizalde
Franclin Eladio

Conserje Municipal

I.-Servicio
Civil Publico
(cODIGO
DEL
TRARAIO)

321-7.1.05.10

675,00

8.100,00

675,00

400,00

1.075,00

87

Granda Guerrero
Edgar Santiago

Trabajador Camal
Municipal

1.-Servicio
Civil Pablico
(CODIGO
DEL
TRABRAIN)

321-7.1.05.10

520,00

6.240,00

520,00

400,00

920,00
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88

Guerrero Moreno
Rodrigo

Trabajador Mantenimiento

T.-Servicio
Civil Publico
(cODIGO
DEL
TRARAIO)

321-7.1.05.10

520,00

6.240,00

520,00

400,00

920,00

89

Herrera Ordofiez
David Guillermo

Trabajador de Servicios
Varios

1.-Servicio
Civil Publico
(CODIGO
DEL
TRABAIN)

321-7.1.05.10

520,00

6.240,00

520,00

400,00

920,00

90

Huanca Ordofiez
Servio Ruben

Operador Retroexcavadora

1.-Servicio
Civil Publico
(CODIGO
DEL
TRARAIO

321-7.1.05.10

795,00

9.540,00

520,00

400,00

920,00

91

Lapo Sarango Eulogio
Fermin

Trabajador Servicios Varios

1.-Servicio
Civil Pablico
(CODIGO
DEL
TRABAIQ)

321-7.1.05.10

520,00

6.240,00

520,00

400,00

920,00

92

Leiva Jose Atilio

Jonalero de Aseo de Calles

1.-Servicio
Civil Publico
(cODIGO
DEL
TRARAIO)

321-7.1.05.10

520,00

6.240,00

520,00

400,00

920,00

93

Maza Tandazo Jose
Eudoro

Trabajador de Servicios
Varios

I.-Servicio
Civil Publico
(cODIGO
DEL
TRABAIO)

321-7.1.05.10

520,00

6.240,00

520,00

400,00

920,00

94

Merchan Cordova Jose
Orfilio

Trabajador Mantenimiento
del Parque

1.-Servicio
Civil Pablico
(CODIGO
DEL
TRARAIN)

321-7.1.05.10

520,00

6.240,00

520,00

400,00

920,00

95

Ortiz Malla Cristobal
Quintiliano

Chofer de Vehiculo
Recolector Bs

I.-Servicio
Civil Publico
(cODIGO
DEL
TRARAIO)

321-7.1.05.10

622,00

7.464,00

622,00

400,00

1.022,00

96

Ortiz Rogel Jonathan
Fernando

Trabajador de Agua Potable

1.-Servicio
Civil Pablico
(CODIGO
DEL
TRABRAIN)

321-7.1.05.10

520,00

6.240,00

520,00

400,00

920,00
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97

Pincay Castro
Gregorio Antonio

Trabajador Mantenimiento

T.-Servicio
Civil Publico
(cODIGO
DEL
TRARAIO)

321-7.1.05.10

520,00

6.240,00

520,00

400,00

920,00

98

Sarango Pedro
Franklin

Chofer de Volquete
Municipal

1.-Servicio
Civil Publico
(CODIGO
DEL
TRABAIN)

321-7.1.05.10

655,00

7.860,00

655,00

400,00

1.055,00

99

Sisalima Diaz Jorge
Ignacio

Trabajador de Aseos de
Calles

1.-Servicio
Civil Publico
(CODIGO
DEL
TRARAIO

321-7.1.05.10

520,00

6.240,00

520,00

400,00

920,00

100

Torres Condolo Roger
Belarmino

Operador de Moto
Niveladora

1.-Servicio
Civil Pablico
(CODIGO
DEL
TRABAIQ)

321-7.1.05.10

795,00

9.540,00

795,00

400,00

1.195,00

101

Valarezo Espinoza Jair
Marcelo

Trabajador Guardia del
Parque

1.-Servicio
Civil Publico
(cODIGO
DEL
TRARAIO)

321-7.1.05.10

520,00

6.240,00

520,00

400,00

920,00

102

Valencia Rogel Alex
Abelardo

Trabajador Maestro Albafiil

I.-Servicio
Civil Publico
(cODIGO
DEL
TRABAIO)

321-7.1.05.10

566,00

6.792,00

566,00

400,00

966,00

103

Valencia Rugel
Freddy Milton

Trabajador Servicios Varios

1.-Servicio
Civil Pablico
(CODIGO
DEL
TRARAIN)

321-7.1.05.10

520,00

6.240,00

520,00

400,00

920,00

104

Valencia Valdez Jose
Tranquilino

Trabajador Servicios Varios

I.-Servicio
Civil Publico
(cODIGO
DEL
TRARAIO)

321-7.1.05.10

520,00

6.240,00

520,00

400,00

920,00

105

Vera Valarezo Luis
Antonio

Trabajador Mantenimiento
Relleno

1.-Servicio
Civil Pablico
(CODIGO
DEL
TRABRAIN)

321-7.1.05.10

520,00

6.240,00

520,00

400,00

920,00
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T.-Servicio
Vivanco Encalada Civil Publico
106 S Trabajador de Agua Potable] (CODIGO | 321-7.1.05.10 520,00 6.240,00 520,00 400,00 920,00
Franklin Gilberto DEL
TRARAION
T.-Servicio
vaguache Poma Civil Pablico
107 gua Jornalero de Aseo de Calles| (CODIGO | 321-7.1.05.10 520,00 6.240,00 520,00 400,00 920,00
Vicente
DEL
TRARAIO)
I>-Servicio
Zapata Leon Jose Civil Publico
108 P Jornalero de Aseo de Calles| (CODIGO | 321-7.1.05.10 520,00 6.240,00 520,00 | 400,00 920,00
Dolores
DEL
TRARAION
Ordofiez Rodriquez Secretario Encargado del 1.-Servicio
109 Jimm Javiegr Consejo de Cantonal de | Civil Publico | 211.7101.05 800,00 9.600,00 800,00 400,00 1.200,00
y Proteccion de Derechos (LOSEP)
82.802,00 | 853.344,00 | 82.483,47 |43.600,00| 0,00 0,00 |111.593,47
. . DD/MM/AAAA
FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION:
31/04/2021
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL c):

TALENTO HUMANO

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL c):

TALENTO HUMANO

CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA
INFORMACION:

atalentohumano@]laslajas.gob.ec

NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA

INFORMACION:

072953055
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